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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26310701U

2. Data e Regjistrimit 10/01/2022
3. Emri i Subjektit QENDRA DIDAKTIKE IVAN {QDI}
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Nj.Adm.PESHKOPI, Lagjja 
AKSION”, Rruga “Rahim Gjika”, Ndërtesa Nr.Pasurie 
14/320-N2/pas kinemasë. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e mësimdhenies gjatë procesit mësimor 

dhe atij shkencor sipas standarteve të përcaktuara nga 
Ministria e Arsimit dhe Sporteve me qëlllim përgatitjen e 
nxënesve me dije dhe formim bashkëkohor.Mësimdhënie në 
ciklin e ulët, të mesëm e të lartë duke zhvilluar mësim, kurse, 
trajnime, konsultime etj.Aplikimi dhe realizimi i dinamikave 
të reja të mbështetura në zhvillimet dhe ndryshimet ligjore e 
didaktiko shkencore që sjellin institucionet ligjvënëse brenda 
vendit dhe institucionet kërkimore shkencore brenda e jashtë 
vendit.Veprimtari në dhënien e shërbimeve të përkujdesit 
komunitar si kopshte fëmijësh etj.Import-Eksport, tregtimi i 
artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e pakicë, 
tregtimi i artikujve të ndryshëm, kryesisht mjete didaktike, 
pajisje shkollore, pajisje elektronike e të ngjashme me to. 
Ilirjan Murrja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2022                Deri: 06/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AidaMurrja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirjanMurrja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QENDRA DIDAKTIKE IVAN {QDI}
E-Mail: murrjailirjan@gmail.com  
Telefon: 0693335617  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-842628-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FEB700-1C34-4B47-9931-40A0F1BDD176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4432F6B-740B-42CA-AF31-7455AB32EBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23FC73A-76E3-4339-B968-FAA0D9DDB9D0

